
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 25 / 23787 / 27.09.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 23787/27.09.2024 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 
1. Se aprobă retragerea definitivă de la studiile universitare de doctorat a studenților-doctoranzi solicitanți. 

2. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Bărbătei Ionel Darius privind plata taxei de 

școlarizare pentru anul V în 2 tranșe egale. 

3. Se aprobă revenirea din întreruperea studiilor universitare de doctorat pentru studenții-doctoranzi 

solicitanți. 

4. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Ivanici Mihaela privind întreruperea studiilor 

universitare de doctorat pe o perioadă de 12 luni pentru creștere copil.  

5. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Hazbei Popa Mihai privind schimbarea 

conducătorului de doctorat din cadrul aceluiași domeniu. 

6. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Streinu Diana Raluca privind schimbarea 

conducătorului de doctorat din cadrul aceluiași domeniu. 

7. Se aprobă completarea adreselor nr. 18687/29.07.2024, nr. 18811/30.07.2024 și nr. 

18924/31.07.2024 aprobate prin HS nr. 250/18920/31.07.2024 privind prelungirea studiilor 

universitare de doctorat. 

8. Se completează cu anexa, tabelul aprobat prin  HS nr. 250/18920/31.07.2024. 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean 

 

 

 

 Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 



 

 

 


